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Katanga

PROMESSE DE DIEU
PETIT MARCHE KALEBUKA

Montants exprimés en Dollars US

Désignation

TVA

P.U. HT

Qté

Réduc.

Total HT

P009 - OK Condoms Classiques(3s)
CLASSIQUE ! Protection efficace et fiable.

Les OK Condoms classiques procurent tout simplement une
protection efficace a vos moments de plaisir.

P010 - OK Condoms chocolate

BEBE CHOCO ! A saveur et arome de chocolat.

Pour les amoureux de chocolat les OK Condoms au chocolat vous
offrent votre saveur préférée.

P014 - OK Condoms Three in one
OK CONDOMS

TSHILENGI ! Pointillés et nervurés.
Les OK Condoms nervurés et pointillés procurent un plaisir partagé;
grace a leur surface nervurée a l'intérieur et pointillée a I'extérieur.

PO001 - Aleze Contraceptif d'Urgence (PCU)
Contraceptif d'urgence ! Ma deuxieme chance pour éviter une
grossesse.

P002 - Aleze Contraceptif Oral (COC)
Ma protection au quotidien ! Protection quotidienne et facile a tout

P031 - Aleze M3 (DMPA IM)
3 mois de protection en toute discrétion ! A renouveler 4 fois par an.

P009 - OK Condoms Classiques(3s)
CLASSIQUE ! Protection efficace et fiable.

Les OK Condoms classiques procurent tout simplement une
protection efficace & vos moments de plaisir.

P026 - CHIC Condoms

0%

0,08

720

57,60
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RD CONGO

Facture
Réf. : FA2405-143072

Date facturation : 28/05/2024
Date échéance : 29/05/2024
Code client : CU1610-2301

Conditions de réglement:

Mode de reglement:

A réception

Espéce

Total HT
Total TTC
Payé

Reste a payer

Versements déja effectués

255,94
255,94
255,94

0,00

Réglement Montant

Type Num

28/05/2024 255,94

Espece

22
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